
1 
 

AS “RĪGAS SILTUMS”  

ENERGOPOLITIKA 

 

22.12.2020. 

Akciju sabiedrība “RĪGAS SILTUMS” ir lielākais centralizētās siltumapgādes 

uzņēmums Latvijā un Baltijas valstīs, kas nodarbojas ar siltumenerģijas ražošanu, 

pārvadi, sadali, realizāciju, siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgu ražošanu 

koģenerācijas stacijās, kā arī siltumtīklu un ēku iekšējo inženierkomunikāciju sistēmu 

apkalpošanu. Kā uzņēmums, kas intensīvi patērē energoresursus, mēs apzināmies, cik 

svarīgi ir nepārtraukti uzlabot energoefektivitāti, kā arī optimizēt enerģijas patēriņa 

izmaksas.  

Mēs apņemamies: 

- Samazināt enerģijas patēriņu savā operatīvajā darbībā, izvirzot atbilstošus mērķus; 

- Nodrošināt pastāvīgu energopārvaldības sistēmas efektivitātes izvērtēšanu un 

uzlabošanu; 

- Efektīvi izmantot iekšējos un ārējos resursus un informāciju, lai sasniegtu izvirzītos 

mērķus; 

- Stingri ievērot normatīvo aktu, kā arī citas prasības attiecībā uz enerģijas resursu 

izmantošanu, efektivitāti un patēriņu; 

- Ņemt vērā energoefektivitātes faktoru, realizējot telpu, iekārtu, sistēmu un procesu 

izstrādes, rekonstrukcijas vai pilnveidošanas projektus; 

- Veicināt, lai energoefektivitāte būtu svarīgs aspekts lēmumu pieņemšanā iepirkumu 

procesos; 

- Iedrošināt darbiniekus ievērot energoefektivitātes uzlabošanas aktivitātes gan darbā, 

gan ārpus tā; 

- Sekot līdzi un analizēt AS “RĪGAS SILTUMS” energoefektivitātes sniegumu. 

 

 



2 
 

Par Energopārvaldības politiku ir informēti visi darbinieki uzņēmuma Intranet vietnē 

intranet.cesu3.rs.lv un dokumentu pārvaldības sistēmā medus.rs.lv, kā arī uzņēmuma 

sadarbības partneriem, tā ir pieejama ieinteresētajām pusēm uzņēmuma mājas lapā 

www.rs.lv.  

Energopārvaldības politika var tikt pārskatīta, mainoties darbības jomai, apjomam, 

izvirzītajām stratēģiskajām prioritātēm un uzstādītajiem mērķiem. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)         Normunds Talcis 

http://intranet.cesu3.rs.lv/
http://medus.rs.lv/
http://www.rs.lv/

